АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2021
	№ 1897

О   признании многоквартирного дома по адресу: г. Белогорск,                 ул. Кирова, д. 11 аварийным и подлежащим сносу

	В соответствии с п.п. 7,49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, на основании заключения межведомственной комиссии для оценки признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 25.06.2018 № 106, и технического заключения ООО ПСО «Благовещенскпроект» от 29.10.2021 № 1937-21-05-ТО,

постановляю:

1. Признать многоквартирный дом по адресу: г. Белогорск,                                  ул. Кирова, д. 11, аварийным и подлежащим сносу.
2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ  А.Н. Башуна.

	Глава муниципального образования
г. Белогорск

С.Ю. Мелюков

image1.emf

oleObject1.bin